
 
DOP.0210. 117.2023  

 

Zarządzenie Nr 117/2023 
Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 14 września 2023 r. w sprawie terminów 

w postępowaniu o przyjęcie na studia w Pomorskim 

Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie na rok akademicki 

2023/2024, w trybie przeniesienia z uczelni zagranicznej, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 45 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) oraz §4 

Zarządzenia Nr 106/2023 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad przenoszenia na studia  

w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie, w roku akademickim 2023/2024,  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy (dalej jako „Zarządzenie Nr 

106/2023”), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Student ubiegający się o przyjęcie na studia w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym 

w Szczecinie na rok akademicki 2023/2024, w trybie przeniesienia z uczelni 

zagranicznej, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zobowiązany jest 

do złożenia wniosku o przyjęcie na studia wraz z dokumentami, o których mowa w § 2 

ust. 5 Zarządzenia Nr 106/2022 lub oświadczeniem, o którym mowa w § 2 ust. 6 

Zarządzenia Nr 106/2023 w terminie do 29 września 2023 r. 

2. Wnioski złożone po upływie terminu, o którym mowa w ust. 1, pozostawione zostaną bez 

rozpoznania. 

 

§2. 

Termin egzaminu weryfikującego, o którym mowa w § 3 Zarządzenia Nr 106/2023, wyznacza 

się na 3 października 2023 r.  

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


